
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C-

MIGUEL DE CERVANTES I2O,COMPLEJO INO. CHIHUAHUA

ClM9¡tl025MJl

E1C_CON_o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAMTENTOS Y SERVICIOS
( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hol¡ : I

No. REQUISICIÓN

230339
Área requirente

Sol¡cita

SUBSEOE MONTERREY

OO29O. ESNEIDER ALCALA M|GUELAN6EL CIMAVSUSSEDE MONfERREY. ALIANZA NORfE 202, PAROUE
DE INVESfIGACÓN E iNNOVAC!ÓN TECNOLÓCICA 66600
MONTERREY N I

Lugar entrega

Fechá Elaboración

Fecha ¡equer¡da

Fochá ¡mpres¡óri

17105t2023

17tO612023

18t0512023

* PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAO
SOLICITAOA

PRECIO
UNITARIO

UM IMPORfE

2

10

5

2035{x)O328

20350@328

2035000328

203500032E

203500032E

2035000328

2035000328

2035000328

2035000328

2035000328

25101

25501

25t01

25501

25501

25501

25501

25f,01

2510'l

2510r

25101

2550r

25101

25501

25501

25501

2§01

25§,01

25101

2510!

0074

0106

007.

0r06

0r06

or06

0106

0r06

@74

m74

PZA

PZA

P7A

PZA

PZA

PZA

PZA

P7A

P2A

PZA

3 000

10 0@

1.ü)0

¡ 000

¡ 000

¡r 000

a 000

4mo

2 000

3.OOO

1.29912

1.17210

8.571 57

2.817 36

?.451 33

2.5a4 §

5,023 20

5.02320

0.206 36

4.299'12

susTANcrAs ou¡MrcAs
P|EZA I I IL|OUTDO E FRTAOOR CORIE

I.¡ATERIAL OE LABORAÍORIO
P|EZA I I IPTEORA PARA AF|TAR DTSCOS

SUSTANCIAS OUT¡rcAS
KIT I I IKIT OE RESINA EPOXICA

MAf ERIAL DE I.AEORATORO
PAOUETE I I IVASOS GRAIruADOS PARA RESINA

I\,IAf ERIAL DE IAAORATORO
CAJA I I I ESPATUIAS DE MADERA

¡/iATERIAL DE LAAORATORIO
PIE¿A I I IPASfA DE DIAMANfE I MICRON

ITIATERTAL DE TAEORATORIO
PIEZÁ I I IPASTA DE DIAMANfE 3 MICRON

MATERTAL DE IABORAIORIO
PIEZA i I IPASTA OE DIAMANfE 6 MICRON

SUSTANCIAS OUIMICAS
TRASCO I ¡ tSrLrCA COLOTOAL, GArOt¡

susfAr{ctAS ourMrcAs
FRASCO I I , IACEITE OI§PERSADOR DE PASTA DTAMANTE

't¡33 0¡t

147 21

8.571 57

7Uy

2,451 33

636 09

1,255 80

r.255 80

4.14918

t,433.04

ANEXOS XO EXISÍENCIA ALMACEN

cApac¡faoóN NO REGISÍROSAIIÍTARIO

xoRfas rNsPEcctóN t¡o

TIPOGARANfIA CUMPLIMIENTODTVISIALE

TtpO GARAttTaA 2 NOAPLICA

OBSERVACIONES

NO ANÍCIPO

NO

PORC, GARAT{TIA

PORC. GARATIIA 2

NO PLURIANUALIDAD NO M€SES O PAIS DE ORIGEII MEXICO

PENAS CONVENC SI PORC % O 5 TIE PO FABRICACIÓN

METOOOS PRUEAA ÑO

COiIO, €NTREGA TN UNA SOLA EXHIEICIÓN

COI,¡O. PAGO CONTRA ENIREGA

SUFIC¡ENCIA PRESUPUESTA! SI @
60 DIAS Sublolal 44.799 67

7.167 9510%

Vtp./g
ESN¿DER ALCALA MIGUE1 ANGEL

SOLICITANTE

nútq
Est¡EroéR iLcALA MTGUEL aNGEL

RESPONSABLE PROYECTO

Total

o
ESTO

ñombre del Proyecto 230362


